
 

№ 2281 от 18.09.2017 г. ««О внесении изменений в административный 

регламент Управления городского хозяйства администрации города 
Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на снос зеленых насаждений» 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 
администрации города Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке 

и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг и административных регламентов исполнения 

муниципальных функций», администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в административный регламент Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», утвержденный 

постановлением администрации города Железногорска от 31.01.2017 № 

169, изменения следующего содержания: 

Пункт 30 изложить в новой редакции: 
 «30. Срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 

20 календарных дней с момента регистрации заявления.»; 

1.2. Пункт 96 изложить в новой редакции: 
«96. Максимальный срок выполнения данной административной  

процедуры 20 календарных дней со дня регистрации заявления.». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 
Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава города Железногорска                                           Д.В. Котов 
 

 

 
 

 

 

 
 


